B0430J50100AHF Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Anaren B0430J50100AHF Nhà cung cấp Anaren Nhà phân phối Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN B0430J50100AHF
NHÀ CHẾ TẠO Anaren
SỰ MIÊU TẢ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 174398 pcs
BẢNG DỮLIỆU
LOẠT Xinger®
RETURN LOSS (MIN) 7dB, 8.4dB
GIAI ĐOẠN KHÁC BIỆT 7°
BAO BÌ Tape & Reel (TR)
GÓI / CASE 0805 (2012 Metric)
VÀI CÁI TÊN KHÁC 1173-1052-2
42124-G001
GẮN LOẠI Surface Mount
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
INSERTION LOSS (MAX) 4.0dB
TRỞ KHÁNG - UNBALANCED / BALANCED 50 / 100 Ohm
DẢI TẦN SỐ 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
MIÊU TẢ CỤ THỂ RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Số Phần: B0430J50100AHF
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Anaren
Mô tả Sản phẩm BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 174398 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
B042-004
Nhà sản xuất của:  Tripp Lite
Sự miêu tả:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Trong kho:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Nhà sản xuất của:  Vicor
Sự miêu tả:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Trong kho:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Nhà sản xuất của:  Tripp Lite
Sự miêu tả:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Trong kho:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Nhà sản xuất của:  Vicor
Sự miêu tả:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Trong kho:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Nhà sản xuất của:  Tripp Lite
Sự miêu tả:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Trong kho:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Nhà sản xuất của:  Vicor
Sự miêu tả:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Trong kho:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Nhà sản xuất của:  Vicor
Sự miêu tả:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Trong kho:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Nhà sản xuất của:  Tripp Lite
Sự miêu tả:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Trong kho:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Nhà sản xuất của:  Tripp Lite
Sự miêu tả:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Trong kho:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Nhà sản xuất của:  Vicor
Sự miêu tả:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Trong kho:  427 pcs
RFQ
B042-008
Nhà sản xuất của:  Tripp Lite
Sự miêu tả:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Trong kho:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Nhà sản xuất của:  Vicor
Sự miêu tả:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Trong kho:  423 pcs
RFQ